
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2012 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2012 (PMRC) 
 
Objeto: A possível contratação de empresa, para fornecimento 
de consultas médicas por profissional especializado na área de 
Cardiologia, Pediatria e Ortopedia, a serem realizadas em 
pacientes cadastrados na Secretaria Municipal de Saúde desta 
cidade. 
Contratada: SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE RIBEIRÃO 
CLARO 
CNPJ/MF: 80.724.586/0001-76 
Valor: R$ 87.500,00 (Oitenta e sete mil e quinhentos reais). 
Pagamento: 15 (quinze) dias consecutivos contados após a 
entrega dos produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, 
Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e 
Certificado de Regularidade do FGTS. 
Vigência: 04 de Maio de 2012 a 03 de Fevereiro de 2013. 
Assinatura: 04 de Maio de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2012 – (PMRC)


